
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 
Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

F.-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЪэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 
422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

от 12 декабря 2025 года № 665

О проведении тренировочного тестирования по математике с обучающимися 
9 классов в формате ОГЭ на добровольной основе

В целях качественной подготовки, организации и проведения ГИА-9 в
2025-2026 учебном году, в рамках подготовки выявления выполнения
требований к уровню подготовки обучающихся 9 классов по математике,

приказываю:

1. Организовать 15 декабря 2025 года проведение тренировочного экзамена по 
математике на добровольной основе с участием обучающихся 9-х классов. 

Начало -  10:00;
2. Возложить ответственность за организацию и проведение тренировочного 

экзамена на руководителей общеобразовательных организаций,
3. Определить пункты проведения тренировочного экзамена для обучающихся 9- 

х классов в общеобразовательных организациях;
4. Директорам общеобразовательных организаций создать необходимые условия 

для проведения пробного экзамена и назначить ответственных,
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Управления 

образования» Новикову О.Я.

/ / <  '•

Начальник °б£ »Ие\
Л.И. Хусаинова

v

исп. О.Я.Новикова 
тел.8(84378)2-92-49

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

